
   
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE “GIOVANNI   XXIII - PIAZZI” 

SEDE: via Mario Rutelli, 50 - 90143 Palermo tel. 091/343733 

C.M. PAIC8AL00X  - COD. FISC. 97279060822 

Scuola Primaria « Giovanni XXIII »  via Sampolo 63- tel.0916251601 
          e mail: PAIC8AL00X@istruzione.it pec: PAIC8AL00X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

         www.icgiovanni23piazzi.edu.it 
 

 
Ai Signori Docenti 

Alle Famiglie  
Agli Alunni 

Alla D.S.G.A. 
Al Personale ATA 

Al Sito WEB icgiovanni23piazzi.edu.it 

LA DIRIGENTE 

VISTE le misure adottate dal Consiglio dei Ministri il 22 febbraio 2020 finalizzate ad 
evitare la diffusione del Covid – 19;  

TENUTO CONTO che fra le decisioni adottate vi è anche quella relativa alla 
sospensione delle uscite didattiche e dei viaggi di istruzione delle scuole, in Italia e 
all'estero; 

TENUTO CONTO della nota del Ministro dell'Istruzione che, in attesa dell’adozione 
formale dell’ordinanza prevista dal decreto approvato in Consiglio dei Ministri, per 
motivi precauzionali, sospende i viaggi di istruzione e le uscite didattiche sin da 
domenica 23 febbraio; 

DISPONE 

la sospensione di tutti i viaggi di istruzione, le visite guidate e le uscite didattiche 
(Cinema, Bowling, visite a musei e monumenti etc.) a partire già da oggi, domenica 
23 febbraio 2020. Dette  visite e uscite didattiche sono rimandate a data da 
destinarsi. 

 

Palermo, 23.02.2020      La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Aurelia Patanella 

documento firmato digitalmente 
 

mailto:PAIC8AL00X@istruzione.it
mailto:PAIC8AL00X@PEC.ISTRUZIONE.IT



		2020-02-23T17:55:58+0100
	PATANELLA AURELIA




